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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Buzas Evaldas 2008.03.20 Alytaus raj. 48.60 n43 43 45 45 56 59 61 61 106 1 28 181.6142 J.Nevecka

2 Galkauskas Markas 2009.09.27 Marijampolė 46.50 40 43 45 45 50 n53 n53 50 95 2 25 169.0178 G.Kuncevičius

5 Stanevičius Kornelijus 2008.02.28 Marijampolė 35.20 n36 38 n40 38 48 49 50 50 88 3 23 204.4445 A.Kirkliauskas/V.Kirkliauskas

3 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 42.70 35 37 n39 37 42 46 50 50 87 4 22 167.0624 M. Šimkus/Z. Šimkus

4 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 46.00 n37 n37 37 37 44 48 n50 48 85 5 21 152.6573 R. Slavikas

8 Vosylius Domantas 2008.01.12 Marijampolė 47.90 33 35 37 37 43 n45 45 45 82 6 20 142.2237 G.Kuncevičius

9 Savickis Dovydas 2010.09.05 Telšiai 46.00 32 34 36 36 40 43 45 45 81 7 19 145.4734 B. Šiaudkulis

10 Mickus  Edvinas 2008.05.21 Plungė 48.50 30 34 35 35 40 n40 45 45 80 8 18 137.3045 Evaldas  Zaniauskas

11 Pukelis Darijus 2010.05.12 Jurbarkas 46.00 32 34 36 36 39 41 42 42 78 9 17 127.9531 R. Slavikas

6 Adomas Pakėnas 2010/12/06 Klaipėda 47.90 33 35 n36 35 39 41 43 43 78 10 16 135.2859 R.Norvilas

7 Dresvianin Jegor 2009.01.11 Klaipėda 46.10 32 35 n37 35 41 n44 n44 41 76 11 15 136.2348 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

12 Blauzdžiūnas Adomas 2008.04.23 Jurbarkas 49.00 30 31 32 32 40 42 44 44 76 12 14 116.8800 R. Slavikas

13 Cikanavičius Gabrielius 2007.08.05 Alytus 48.20 26 29 31 31 35 40 43 43 74 13 13 127.6719 T.Stankevičius 

14 Skruibis Armandas 2008.06.30 Telšiai 42.00 25 28 30 30 35 38 40 40 70 14 12 136.4971 B. Šiaudkulis

15 Margelis Emilis 2011.08.27 Marijampolė 33.30 28 30 32 32 38 n40 40 38 70 15 11 172.5500 A.Kirkliauskas/V.Kirkliauskas

16 Gumbrevičius Dominikas 2010.10.26 Vilnius 34.00 30 32n 32n 30 38 n40 40 40 70 16 10 168.7207 M.Janulis 

17 Abeciūnas Algirdas 2009.02.11 Alytus 41.10 27 29 31 31 37 39 n40 39 70 17 9 139.3081 T.Stankevičius 

18 Dragūnas Domas 2009.05.05 Panevėžys 47.60 25 28 30 30 33 36 39 39 69 18 8 120.3170 D. Sužiedelis

19 Potapenko Sajan 5/29/2012 Klaipėda 38.00 26 27 28 28 36 38 40 40 68 19 7 146.0667 M. Žvirblys

20 Macius Jokūbas 2011.06.08 Telšiai 47.00 23 25 26 26 30 33 35 35 61 20 6 107.5290 B. Šiaudkulis

21 Švėgžda Jokūbas 2011.08.09 Jurbarkas 37.50 25 27 28 28 30 32 33 33 61 21 5 120.0269 R. Slavikas

22 Pilvinis Emilis 2011.09.01 Telšiai 46.00 20 23 26 26 29 32 34 34 60 22 4 107.7581 M. Šimkus/Z. Šimkus

23 Dargis Gustas 2000.00.00 Telšiai 35.50 20 25 n27 25 30 n32 32 32 57 23 3 131.2533 B. Šiaudkulis

24 Dovydas Ignašius 2009/01/25 Šilutė 49.00 20 24 25 25 28 28 30 30 55 24 2 93.5903 Liudas Čičirka

25 Bružas Junaras 2009.01.05 Kretinga 42.00 20 22 23 23 28 30 32 32 55 25 1 107.2477 R.Norvilas

26 Arijus Linkis 2009/05/02 Šilalė 37.20 20 22 23 23 25 27 29 29 52 26 0 114.1155 S. Šlevinskis

27 Šamšonas Martynas 2011.07.05 Vilnius 44.50 22 23 n25 23 25 27 29 29 52 27 96.1722 M.Janulis 

28 Bagsanskis Denisas 2011.03.11 Vilnius 46.30 22 23 n26 23 26 28 29 29 52 28 92.8622 M.Janulis 

29 Bružas Nedas 2010.07.08 Telšiai 38.00 15 17 19 19 20 25 28 28 47 29 100.9579 M. Šimkus/Z. Šimkus

30 Valutis Emilis 2009.03.10 Klaipėda 49.00 15 18 20 20 20 23 26 26 46 30 78.2755 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

31 Mažeika Augustas 2011.08.16 Anykščiai 39.00 15 18 20 20 19 23 25 25 45 31 94.2056 A.Ananka

32 Lukas Jokubauskas 2009.04.23 Šilalė 38.00 15 17 20 20 16 20 23 23 43 32 92.3657 S. Šlevinskis

33 Tautkevičius Nojus 2012.09.21 Jurbarkas 41.40 14 16 17 17 20 22 23 23 40 33 71.8147 R. Slavikas

34 Šimkus Aras 2015.03.22 Telšiai 26.00 13 15 16 14 18 20 22 22 36 34 118.4332 M. Šimkus/Z. Šimkus

35 Jonika Kevinas 2013/03/01 Klaipėda 30.00 13 14 15 15 19 20 21 21 36 35 99.7393 M. Žvirblys

36 Viršulis Rokas 10/15/2013 Klaipėda 40.00 11 13 15 15 15 17 20 20 35 36 71.4861 M. Žvirblys

37 Marčiulaitis Matas 2014/02/17 Klaipėda 31.00 11 12 13 13 15 16 17 17 30 37 80.0585 M. Žvirblys

Lietuvos jaunių iki 17m. rekordas

Lietuvos sunkiosios atletikos vaikinų jaunių iki 17m. čempionatas
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Asijavičius Rasvydas 2008.08.15 Marijampolė 52.40 65 68 n70 68 n82 n82 82 82 150 1 28 246.4686 A.Kirkliauskas/V.Kirkliauskas

2 Šumnauskas Hubertas 2007.11.10 Panevėžys 53.70 57 60 n63 60 72 n77 n79 72 132 2 25 208.6817 D. Sužiedelis

3 Mantas Viselga 2006.06.26 Alytaus raj. 55.00 52 56 n61 56 60 64 n77 64 120 3 23 186.2677 J.Nevecka

4 Vosylius Karolis 2006.11.13 Marijampolė 51.10 40 42 45 45 53 55 57 57 102 4 22 160.1167 G.Kuncevičius

5 Arlauskas Edvinas 2009.06.19 Jurbarkas 54.90 40 41 43 43 50 52 54 54 97 5 21 139.0925 R. Slavikas

6 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 54.80 40 41 43 43 46 48 50 50 93 6 20 133.5272 R. Slavikas

7 Razmas Vilius 2009.02.22 Klaipėda 50.00 35 39 n40 39 46 50 51 51 90 7 19 150.6111 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

8 Meižys Agatas 2007.06.12 Panevėžys 54.30 30 35 n40 35 45 50 n53 50 85 8 18 133.2338 G. Čeponis

9 Lasys Ąžuolas 2012.08.17 Alytaus raj. 54.40 33 35 37 37 42 44 46 46 83 9 17 129.9157 J.Nevecka

10 Ribaltavičius Matas 2008.11.26 Klaipėda 52.50 25 30 35 35 35 40 45 45 80 10 16 128.7255 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

11 Matvėjevas Marius 2007.07.05 Kretinga 52.3 28 30 32 32 38 40 42 42 74 11 15 119.4304 A.Bušeckas

12 Ringys Adomas 2010.02.19 Telšiai 52.50 20 23 25 25 30 32 n34 32 57 12 14 91.7169 B. Šiaudkulis

13 Lubauskas Benjaminas 2011.06.20 Alytus 55.00 18 20 21 21 23 26 29 29 50 13 13 77.6115 T. Statkevičius

14 Jonika Danielius 2008.05.16 Klaipėda 54.00 43 45 47 47 60 62 64 64 111 14 174.7295 M. Žvirblys

15 Darijus Grauslys 2006.08.23 Šilutė 53.10 42 45 47 47 55 57 60 60 107 15 170.6422 Laimas Li-čin-chai

16 Eigirdas Ruslanas 2007.10.23 Kretinga 54.40 40 42 44 44 50 52 54 54 98 16 153.3945 A.Bušeckas

Neatvyko į finalines varžybas
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Arbačiauskas Aristėjas 2008.07.24 Marijampolė 57.50 70 72 n74 72 78 n81 n81 78 150 1 28 225.2667 A.Kirkliauskas/V.Kirkliauskas

2 Mušinskas Lukas 2007.02.25 Vilnius 58.30 60 62 64 64 73 76 n79 76 140 2 25 208.1553 M.Janulis 

3 Jonušas Vakaris 2007.02.03 Telšiai 57.90 55 60 62 62 70 74 76 76 138 3 23 206.2042 M. Šimkus/Z. Šimkus

4 Kaleinikas Armandas 2006.10.21 Alytaus raj. 59.70 57 60 n62 60 75 n79 n81 75 135 4 22 197.3581 J.Nevecka

5 Prokopavičius Domas 2006.05.25 Panevėžys 55.70 46 50 52 52 57 60 63 63 115 5 21 176.8130 D. Sužiedelis

6 Banys Pijus 2007.11.18 Kretinga 59.00 48 50 n52 50 60 63 65 65 115 6 20 169.5299 A.Bušeckas

7 Matas Virkovas 2008.04.18 Klaipėda 60.00 48 50 52 52 58 60 62 62 114 7 19 166.0720 R.Norvilas

8 Eglynas Nojus 2006.04.24. Gargždai 60.20 40 45 47 47 50 55 60 60 107 8 18 155.5119 Šauklys Edvardas

9 Šaulys Julius 2008.03.05 Vilnius 60.00 40 42 46 46 49 53 55 55 101 9 17 147.1339 M.Janulis 

10 Emilijus Selezniov 2007/03/09 Klaipėda 59.00 40 43 45 45 50 53 55 55 100 10 16 147.4173 R.Norvilas

11 Viršulis Aras 2007.04.25 Klaipėda 57.00 40 42 44 44 50 52 55 55 99 11 15 149.6292 M. Žvirblys

12 Švėgžda Kevenas 2008.05.04 Jurbarkas 59.90 39 40 41 41 45 46 48 48 89 12 14 120.3736 R. Slavikas

13 Britenkovas Vilius 2009.06.04 Klaipėda 61.00 25 30 35 35 35 37 40 40 75 13 13 108.0088 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

14 Dubinskas Adrijus 2010.07.06 Jurbarkas 58.70 30 32 34 34 38 40 41 41 75 14 12 102.7773 R. Slavikas

15 Lesvinčiūnas Vainius 2008.06.14 Panevėžys 57.10 27 n30 31 31 37 39 41 41 72 15 11 108.6813 D. Sužiedelis

16 Kilviša Dominykas 2011.0616 Vilnius 58.00 27n 27n 27 27 38 40n 40 40 67 16 10 99.9887 M.Janulis 

17 Švoba  Ugnius 2008.06.05 Plungė 60.90 21 n25 25 25 30 33 34 34 59 17 9 85.0633 Evaldas  Zaniauskas

18 Kesminas Aistis 2010.04.24 Telšiai 57.00 23 25 n27 25 30 n33 n33 30 55 18 8 83.1273 B. Šiaudkulis

19 Julius Paulauskas 2009.04.21 Šilalė 55.50 20 22 24 24 25 27 n30 27 51 19 7 78.6248 S. Šlevinskis

20 Stonys Nojus 2005.08.20. Gargždai 60.50 60 62 n64 62 65 72 n74 72 134 20 194.0794 Šauklys Edvardas

21 Kirkliauskas Tomas 2007.07.14 Alytaus raj. 60.30 46 48 50 50 66 68 70 70 120 21 174.2039 J.Nevecka

Neatvyko į finalines varžybas

Stūmimas (kg) Dvikovė 

(kg)

Varžybų protokolas

Sinkl. Taškai

Panevėžys

Pavardė Vardas

Lietuvos sunkiosios atletikos vaikinų jaunių iki 17m. čempionatas

VietaMiestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg)
Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.

Sporto rūmai

Gim. data

2022.04.22-23



67
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Ustinovas Laurynas 2007.09.12 Vilnius 66.70 68 70 72 72 87 n91 n91 87 159 1 28 215.8481 M.Janulis

2 Raudys Linas 2005.08.07 Telšiai 61.80 63 66 68 68 80 84 86 86 154 2 25 219.8046 B. Šiaudkulis

3 Brazdekis Nojus 2007.11.11. Gargždai 61.10 68 70 72 72 77 81 n83 81 153 3 23 220.0891 Šauklys Edvardas

4 Norkus Aisvydas 2007.05.24 Telšiai 66.90 50 54 57 57 75 n80 n 75 132 4 22 178.8565 B. Šiaudkulis

5 Marčiulaitis Naglis 2008.07.21 Klaipėda 62.60 55 n58 58 58 65 68 n73 68 126 5 21 178.2798 M. Žvirblys

6 Kulieša Nikas 2006.06.16 Anykščiai 65.50 55 n60 n60 55 65 70 n75 70 125 6 20 171.6683 G.Bražaitė

7 Luomonas Gustas 2006.09.25 Panevėžys 66.50 45 50 52 52 62 65 68 68 120 7 19 163.2142 G. Čeponis

8 Miliškevičius Dangyras 2007.05.27 Panevėžys 65.40 45 n47 49 49 58 61 64 64 113 8 18 155.3410 D. Sužiedelis

9 Gindrėnas Vytautas 2007.08.12 Anykščiai 66.00 38 40 42 42 50 53 60 60 102 9 17 139.3999 G.Bražaitė

10 Deividas Jankauskas 2006/10/17 Šilalė 63.00 40 43 45 45 50 53 55 55 100 10 16 140.8882 S. Šlevinskis

11 Kašėta Liudvikas 2007.02.08 Kretinga 62.30 40 42 44 44 51 53 55 55 99 11 15 140.5318 A.Bušeckas

12 Skopas Rytis 2005.07.31 Anykščiai 65.00 38 40 42 42 45 50 55 55 97 12 14 133.8759 A.Ananka

13 Narmontas Ignas 2008 03 12 Klaipėda 65.50 40 45 n48 45 45 50 n56 50 95 13 13 130.4679 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

14 Alminauskis Dovydas 2008 03 23 Klaipėda 65.50 30 35 n38 35 45 50 n55 50 85 14 12 116.7344 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

15 Dubinskas Markas 2008.06.19 Jurbarkas 66.00 36 38 39 39 42 44 46 46 85 15 11 108.3800 R. Slavikas

16 Pabrėža Artūras 2010.03.22 Panevėžys 66.70 n27 27 30 30 34 n37 38 38 68 16 10 92.3124 D. Sužiedelis

17 Sederavičius Elanas 2012,01.08 Vilnius 62.00 21 23 25 25 31 33 35 35 60 17 9 85.4500 M.Janulis

18 Domarkas Lukas 2007.09.07 Telšiai 62.70 n53 n53 53 53 n n n 53 18 74.9102 B. Šiaudkulis

19 Stašauskis Justas 2005.10.03 Telšiai 66.10 50 55 58 58 70 72 75 75 133 19 181.5909 M. Šimkus/Z. Šimkus

20 Šiaulevičius Karolis 2007.04.26 Telšiai 65.80 54 56 57 57 73 76 n80 76 133 20 182.1198 B. Šiaudkulis
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Lorenas Matevičius 2005.08.30 Šilutė 73.00 n90 90 95 95 105 115 n121 115 210 1 28 269.9961 Liudas Čičirka

2 Buteikis Gediminas 2005.01.26 Telšiai 71.80 80 83 85 85 100 103 105 105 190 2 25 246.6352 B. Šiaudkulis

3 Brazauskas Aironas 2006.06.15 Panevėžys 70.80 78 81 n84 81 97 100 103 103 184 3 23 240.8258 D. Sužiedelis

4 Bieliauskis Armandas 2005.10.07 Telšiai 70.80 77 82 n85 82 95 n100 100 100 182 4 22 238.2081 M. Šimkus/Z. Šimkus

5 Adomėnas Pijus 2006.11.24 Vilnius 69.20 78 81 n83 81 96 n100 n102 96 177 5 21 234.8652 M.Janulis 

6 Erikas Jančenkovas 2007/03/27 Šilutė 72.90 65 67 68 68 80 82 85 85 153 6 20 196.8661 Laimas Li-čin-chai

7 Mieliauskas Rokas 6/11/2007 Klaipėda 70.80 57 60 62 62 70 75 78 78 140 7 19 183.2370 M. Žvirblys

8 Rėblys Majus 2008.06.30 Alytaus raj. 72.20 57 59 61 61 73 75 77 77 138 8 18 178.5568 J.Nevecka

9 Simas Pužas 2006/02/20 Šilutė 72.80 55 56 57 57 72 77 80 80 137 9 17 176.4178 Liudas Čičirka

10 Nojus Čiesna 2008/10/06 Klaipėda 68.00 55 58 60 60 65 68 72 72 132 10 16 177.0438 R.Norvilas

11 Lapinskas Kąstis 2007.03.03 Anykščiai 72.20 50 53 58 58 67 70 73 73 131 11 15 169.4996 G.Bražaitė

12 Rutkauskas Laurynas 2006.04.20 Alytaus raj. 71.10 48 53 56 56 63 67 70 70 126 12 14 164.5014 J.Nevecka

13 Pizičs Pijus 2007.07.14. Gargždai 72.00 40 45 50 50 55 60 65 65 115 13 13 149.0374 Šauklys Edvardas

14 Malinauskas Justas 2008.04.30 Marijampolė 68.70 n47 47 50 50 55 58 62 62 112 14 12 149.2744 G.Kuncevičius

15 Pukinskas Armandas 2008.08.08 Klaipėda 69.00 40 45 50 50 50 55 60 60 110 15 11 146.2189 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

16 Dzinkus Dovydas 2006.04.16 Anykščiai 72.00 35 40 45 45 50 55 60 60 105 16 10 136.0776 G.Bražaitė

17 Justas Bertašius 2007.06.19 Klaipėda 68.00 40 45 47 47 50 54 57 57 104 17 9 139.4891 R.Norvilas

18 Gytis Kuturys 2005.08.29 Šilutė 69.40 45 46 47 47 50 53 55 55 102 18 8 135.1092 Laimas Li-čin-chai

19 Janavičius  Matas 2006.02.28 Plungė 72.70 35 40 43 43 50 55 56 56 99 19 7 127.5853 Evaldas  Zaniauskas

20 Kostik Kristupas 2009.06.05 Kretinga 72.3 36 38 40 40 48 50 52 52 92 20 6 118.9424 A.Bušeckas

21 Arnoldas Tičkus 2010/03/19 Šilalė 67.70 30 33 n35 33 32 35 38 38 71 21 5 95.4898 S. Šlevinskis

22 Sauka Dovydas 2008.03.05 Vilnius 68.00 25 28 30 30 32 34 38 38 68 22 4 91.2044 M.Janulis 

23 Kazakevičius Justas 2009.12.08 Anykščiai 71.00 20 25 28 28 25 30 35 35 63 23 3 82.3191 A.Ananka

24 Juška Andrius 2005.04.26 Panevėžys 72.10 65 70 n75 70 85 90 n93 90 160 24 207.1891 G. Čeponis
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Mažonas Dovydas 2005.03.18 Telšiai 78.30 90 95 n100 95 120 125 n 125 220 1 28 272.1560 B. Šiaudkulis

2 Mitkus Valentas 2005.02.16 Klaipėda 73.10 76 80 83 83 94 97 100 100 183 2 25 235.0980 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

3 Baltrėnas Giedrius 2005.05.17 Panevėžys 74.30 75 78 n80 78 97 n101 101 101 179 3 23 227.8470 D. Sužiedelis

4 Packevičius Andrius 2005.02.17 Alytaus raj. 75.70 80 n83 n83 80 90 n95 n97 90 170 4 22 214.1594 J.Nevecka

5 Ustinovas Laimonas 2007.09,12 Vilnius 77.90 n80 80 n83 80 90 n95 n95 90 170 5 21 210.8727 M.Janulis 

6 Gasiūnas Tomas 2007.06.22 Panevėžys 77.60 63 66 68 68 75 n79 n81 75 143 6 20 177.7455 D. Sužiedelis

7 Rokas Toliušis 2006/07/16 Šilutė 81.00 55 56 57 57 80 83 85 85 142 7 19 172.6175 Liudas Čičirka

8 Malvicas Deividas 2009.01.02 Klaipėda 80.50 57 60 n63 60 70 76 81 81 141 8 18 171.9409 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

9 Matas Rimkus 3/4/2005 Šilutė 74.80 62 64 65 65 70 73 75 75 140 9 17 177.5372 Laimas Li-čin-chai

10 Mikšys Minvydas 2007.10.05 Panevėžys 76.60 53 56 59 59 70 75 n78 75 134 10 16 167.7234 G. Čeponis

11 Dagilis Dominykas 2009.03.01 Marijampolė 79.90 52 54 n56 54 67 n69 69 69 123 11 15 150.5661 G.Kuncevičius

12 Narauskas Lukas 2006.03.14 Alytaus raj. 78.10 54 n56 n56 54 65 69 n73 69 123 12 14 152.3655 J.Nevecka

13 Petrauskas Dovydas 2007.11.08 Panevėžys 76.50 n50 50 53 53 65 n67 68 68 121 13 13 151.5590 D. Sužiedelis

14 Mantas Li-čin-chai 2006/09/30 Šilutė 75.10 50 53 55 55 60 62 65 65 120 14 12 151.8366 Laimas Li-čin-chai

15 Deividas Nėjus 5/30/2007 Šilutė 80.60 45 46 47 47 50 52 55 55 102 15 11 124.3043 Laimas Li-čin-chai

16 Untulis Ugnius 2008.11.23 Kretinga 80.10 33 35 37 37 43 45 47 47 84 16 10 102.6938 A.Bušeckas
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Daunoras Aurimas 2005.05.23 Telšiai 81.10 85 90 n95 90 101 n n 101 191 1 28 232.0382 M. Šimkus/Z. Šimkus

2 Mažonas Deivydas 2005.03.19 Telšiai 81.20 80 84 n86 84 95 100 n105 100 184 2 25 223.3955 B. Šiaudkulis

3 Didžgalvis Rokas 2005.10.24 Vilnius 85.20 67 71 74 74 95 n100 100 100 174 3 23 206.3577 M.Janulis

4 Čižus Aurimas 2005.11.04 Klaipėda 81.20 57 60 65 65 75 80 85 85 150 4 22 182.1159 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

5 Judaitis  Justas 2006.08.18 Plungė 83.40 60 n65 65 65 70 75 n77 75 140 5 21 167.7418 Evaldas  Zaniauskas

6 Mikša  Justas 2007.03.20 Plungė 82.70 55 60 63 63 70 n75 75 75 138 6 20 166.0280 Evaldas  Zaniauskas

7 Zaranka Laurynas 2005.12.23 Kretinga 86.80 50 55 58 58 70 n75 75 75 133 7 19 156.3717 A.Bušeckas

8 Anglickas Faustas 2006.10.20 Anykščiai 88.20 45 50 55 55 65 70 75 75 130 8 18 151.7368 G.Bražaitė

9 Domarkas Mantas 2010.03.01 Telšiai 81.20 45 50 n52 50 57 60 62 62 112 9 17 135.9799 B. Šiaudkulis

10 Akevičius Lukas 2008.09.14 Alytaus raj. 81.10 42 44 46 46 54 58 60 60 106 10 16 128.7751 J.Nevecka

11 Poleščiuk Aleks 2006.08.19 Panevėžys 85.60 35 40 42 42 55 57 60 60 102 11 15 120.7020 G. Čeponis

12 Minkus Augustas 2007.11.21 Jurbarkas 83.00 43 44 45 45 50 52 53 53 98 12 14 111.5006 R. Slavikas

13 Naglis Ramanauskas 2009/03/15 Šilutė 88.90 35 37 40 40 45 47 50 50 90 13 13 104.6781 Liudas Čičirka

14 Stanevičius Laurynas 2007.03.08 Jurbarkas 88.90 38 40 41 41 43 45 48 48 89 14 12 98.5458 R. Slavikas

15 Zeipartas Mindaugas 2010.01.01 Telšiai 81.10 25 30 33 33 30 35 n38 35 68 15 11 82.6105 B. Šiaudkulis

16 Barynas Emilis 2009.03.14 Alytus 87.60 23 26 28 28 30 33 36 36 64 16 10 74.9318 T. Statkevičius

17 Jankus Dominykas 2009.01.29 Klaipėda 84.30 20 25 n30 25 20 25 30 30 55 17 9 65.5582 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

18 Kavoliūnas Airidas 2005.03.09 Panevėžys 88.20 60 65 n 65 80 85 n 85 150 18 175.0809 D. Sužiedelis

Neatvyko į finalines varžybas

Stūmimas (kg) Dvikovė 

(kg)

Varžybų protokolas

Sinkl. Taškai

Panevėžys

Pavardė Vardas

Lietuvos sunkiosios atletikos vaikinų jaunių iki 17m. čempionatas

VietaMiestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg)
Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.

Sporto rūmai

Gim. data

2022.04.22-23



96
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Lydis Gytis 2006.03.03 Telšiai 91.10 80 85 88 88 n100 101 n 101 189 1 28 217.4922 B. Šiaudkulis

2 Lukšas  Mantas 2005.12.19 Plungė 90.60 65 70 72 72 85 90 91 91 163 2 25 188.0171 Evaldas  Zaniauskas

3 Rimgaudas Augylius 5/6/2006 Šilutė 90.10 65 n67 n67 65 70 75 78 78 143 3 23 165.3439 Laimas Li-čin-chai

4 Eirošius Arminas 2006.06.21 Telšiai 89.20 60 n64 n65 60 70 n75 75 75 135 4 22 156.7830 B. Šiaudkulis

6 Lazarevičius Laurynas 2005.08.08 Kretinga 94.40 45 50 52 52 60 63 n66 63 115 5 21 130.3890 A.Bušeckas

7 Snieška Gustas 2008.04.29 Panevėžys 89.80 40 42 44 44 45 50 55 55 99 6 20 114.6356 D. Sužiedelis

8 Gužauskas  Erikas 2008.03.22 Plungė 89.40 40 44 45 45 50 n53 53 53 98 7 19 113.7004 Evaldas  Zaniauskas

9 Andrius Noreika 2009.05.02 Šilalė 95.10 30 33 n35 33 35 40 n43 40 73 8 18 82.5228 S. Šlevinskis

10 Lileikis Ernestas 2006.03.03 Klaipėda 95.00 50 55 n57 55 70 75 80 80 135 9 152.6750 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

Neatvyko į finalines varžybas

Stūmimas (kg) Dvikovė 

(kg)

Varžybų protokolas

Sinkl. Taškai

Panevėžys

Pavardė Vardas

Lietuvos sunkiosios atletikos vaikinų jaunių iki 17m. čempionatas

VietaMiestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg)
Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.

Sporto rūmai

Gim. data

2022.04.22-23



102
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Gineikis Neilas 2005.10.13 Klaipėda 98.10 112 118 122 122 135 142 147 147 269 1 28 300.4291 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

2 Norkus Emilis 2008.08.21 Telšiai 100.60 55 60 65 65 65 70 75 75 140 2 25 154.9014 M. Šimkus/Z. Šimkus

3 Šiurkus Ąžuolas 2007.12.14 Telšiai 96.20 45 50 55 55 55 60 65 65 120 3 23 135.0369 M. Šimkus/Z. Šimkus

4 Mikalajūnas Kristijonas 2008.08.12 Panevėžys 105.50 35 n38 b38 35 40 n45 b45 40 75 4 22 81.6210 D. Sužiedelis

5 Ilginis Aidas 2008.10.28 Telšiai 98.40 35 38 b42 38 45 48 n51 48 86 5 21 95.9369 B. Šiaudkulis

6 Batakis Marijus 2007.09.24 Kretinga 99.7 25 27 30 30 33 35 40 40 70 6 20 77.7062 A.Bušeckas

7 Matulevičius Mantas 2007.11.19 Alytaus raj. 99.70 60 65 70 70 80 84 87 87 157 7 174.2838 J.Nevecka

Neatvyko į finalines varžybas

Lietuvos jaunių iki 17m. rekordas

Stūmimas (kg) Dvikovė 

(kg)

Varžybų protokolas

Sinkl. Taškai

Panevėžys

Pavardė Vardas

Lietuvos sunkiosios atletikos vaikinų jaunių iki 17m. čempionatas

VietaMiestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg)
Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.

Sporto rūmai

Gim. data

2022.04.22-23



+ 102
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Kmieliauskas Airidas 2005.02.28 Marijampolė 117.90 100 110 n115 110 130 140 n147 140 250 1 28 263.2622 A.Kirkliauskas/V.Kirkliauskas

2 Vengris Matas 2005.04.07 Panevėžys 126.40 85 n91 n91 85 100 105 110 110 195 2 25 201.9828 G. Čeponis

3 Pranas Balčiūnas 2008.02.01 Šilutė 123.00 75 80 n8 80 94 98 n100 98 178 3 23 185.5000 Liudas Čičirka

4 Bogomolovas Aivenas 2007.05.07 Panevėžys 112.10 75 80 82 82 91 95 n98 95 177 4 22 189.0060 D. Sužiedelis

5 Viršilas Mindaugas 2005.01.05. Gargždai 102.80 60 65 70 70 n80 80 85 85 155 5 21 170.1808 Šauklys Edvardas

6 Steckis Klaudijus 2005.06.07 Telšiai 107.00 65 68 n70 68 75 80 83 83 151 6 20 163.5715 B. Šiaudkulis

7 Virkietis Karolis 2006.04.06 Telšiai 110.00 60 65 n70 65 75 80 n85 80 145 7 19 155.7133 B. Šiaudkulis

8 Aleliūnas Laurynas 2007.05.14 Panevėžys 112.00 45 50 n52 50 55 60 62 62 112 8 18 119.6283 G. Čeponis

9 Grinka Vakaris 2005.06.14 Panevėžys 130.40 45 50 n53 50 55 60 62 62 112 9 17 115.2749 D. Sužiedelis

10 Jucys Gvidas 2008.12.23 Kretinga 106.00 43 45 47 47 55 60 62 62 109 10 16 118.4371 A.Bušeckas

11 Jonas Noreika 2006.09.14 Šilalė 103.20 40 43 45 45 50 53 55 55 100 11 15 109.6457 S. Šlevinskis

12 Šimkus Dominykas 2006.02.22 Panevėžys 115.00 40 45 n48 45 50 55 n60 55 100 12 14 106.0100 D. Sužiedelis

13 Justas Stanišauskas 2009.06.01 Šilutė 119.60 38 39 40 40 50 53 55 55 95 13 13 99.6749 Laimas Li-čin-chai

14 Bružas Vytenis 2009/02/20 Klaipėda 105.00 30 35 40 40 40 45 48 48 88 14 12 95.9207 M. Žvirblys

Stūmimas (kg) Dvikovė 

(kg)

Varžybų protokolas

Sinkl. Taškai

Panevėžys

Pavardė Vardas

Lietuvos sunkiosios atletikos vaikinų jaunių iki 17m. čempionatas

VietaMiestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg)
Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.

Sporto rūmai

Gim. data

2022.04.22-23



Lietuvos s/a jaunių iki 17m. vaikinų čempionatas Panevėžys 2022

KOMANDA Taškai Vieta

Telšiai 252 1

Panevėžys 220 2

Marijampolė 211 3

Klaipėda 203 4

Šilutė 185 5

Alytaus raj. 174 6
Vilnius 168 7

Jurbarkas 152 8

Kretinga 143 9

Plungė 119 10
Anykščiai 97 11

Gargždai 75 12
Šilalė 61 13

Alytus 45 14



1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

ALYTAUS RAJ. 174
1 Buzas Evaldas 2008.03.20 Alytaus raj. 48.60 n43 43 45 45 56 59 61 61 106 1 28 181.6142 J.Nevecka 1
3 Mantas Viselga 2006.06.26 Alytaus raj. 55.00 52 56 n61 56 60 64 n77 64 120 3 23 186.2677 J.Nevecka 2
4 Kaleinikas Armandas 2006.10.21 Alytaus raj. 59.70 57 60 n62 60 75 n79 n81 75 135 4 22 197.3581 J.Nevecka 3
4 Packevičius Andrius 2005.02.17 Alytaus raj. 75.70 80 n83 n83 80 90 n95 n97 90 170 4 22 214.1594 J.Nevecka 4
8 Rėblys Majus 2008.06.30 Alytaus raj. 72.20 57 59 61 61 73 75 77 77 138 8 18 178.5568 J.Nevecka 5
9 Lasys Ąžuolas 2012.08.17 Alytaus raj. 54.40 33 35 37 37 42 44 46 46 83 9 17 129.9157 J.Nevecka 6

10 Akevičius Lukas 2008.09.14 Alytaus raj. 81.10 42 44 46 46 54 58 60 60 106 10 16 128.7751 J.Nevecka 7
12 Rutkauskas Laurynas 2006.04.20 Alytaus raj. 71.10 48 53 56 56 63 67 70 70 126 12 14 164.5014 J.Nevecka 8
12 Narauskas Lukas 2006.03.14 Alytaus raj. 78.10 54 n56 n56 54 65 69 n73 69 123 12 14 152.3655 J.Nevecka 9

ALYTUS 45
13 Cikanavičius Gabrielius 2007.08.05 Alytus 48.20 26 29 31 31 35 40 43 43 74 13 13 127.6719 T.Stankevičius 1
13 Lubauskas Benjaminas 2011.06.20 Alytus 55.00 18 20 21 21 23 26 29 29 50 13 13 77.6115 T. Statkevičius 2
16 Barynas Emilis 2009.03.14 Alytus 87.60 23 26 28 28 30 33 36 36 64 16 10 74.9318 T. Statkevičius 3
17 Abeciūnas Algirdas 2009.02.11 Alytus 41.10 27 29 31 31 37 39 n40 39 70 17 9 139.3081 T.Stankevičius 4

Anykščiai 97
6 Kulieša Nikas 2006.06.16 Anykščiai 65.50 55 n60 n60 55 65 70 n75 70 125 6 20 171.6683 G.Bražaitė 1
8 Anglickas Faustas 2006.10.20 Anykščiai 88.20 45 50 55 55 65 70 75 75 130 8 18 151.7368 G.Bražaitė 2
9 Gindrėnas Vytautas 2007.08.12 Anykščiai 66.00 38 40 42 42 50 53 60 60 102 9 17 139.3999 G.Bražaitė 3
11 Lapinskas Kąstis 2007.03.03 Anykščiai 72.20 50 53 58 58 67 70 73 73 131 11 15 169.4996 G.Bražaitė 4
12 Skopas Rytis 2005.07.31 Anykščiai 65.00 38 40 42 42 45 50 55 55 97 12 14 133.8759 A.Ananka 5
16 Dzinkus Dovydas 2006.04.16 Anykščiai 72.00 35 40 45 45 50 55 60 60 105 16 10 136.0776 G.Bražaitė 6
23 Kazakevičius Justas 2009.12.08 Anykščiai 71.00 20 25 28 28 25 30 35 35 63 23 3 82.3191 A.Ananka 7

Gargždai 75
3 Brazdekis Nojus 2007.11.11. Gargždai 61.10 68 70 72 72 77 81 n83 81 153 3 23 220.0891 Šauklys Edvardas 1
5 Viršilas Mindaugas 2005.01.05. Gargždai 102.80 60 65 70 70 n80 80 85 85 155 5 21 170.1808 Šauklys Edvardas 2
8 Eglynas Nojus 2006.04.24. Gargždai 60.20 40 45 47 47 50 55 60 60 107 8 18 155.5119 Šauklys Edvardas 3

13 Pizičs Pijus 2007.07.14. Gargždai 72.00 40 45 50 50 55 60 65 65 115 13 13 149.0374 Šauklys Edvardas 4
Jurbarkas 152

4 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 46.00 n37 n37 37 37 44 48 n50 48 85 5 21 152.6573 R. Slavikas 1
5 Arlauskas Edvinas 2009.06.19 Jurbarkas 54.90 40 41 43 43 50 52 54 54 97 5 21 139.0925 R. Slavikas 2
6 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 54.80 40 41 43 43 46 48 50 50 93 6 20 133.5272 R. Slavikas 3

11 Pukelis Darijus 2010.05.12 Jurbarkas 46.00 32 34 36 36 39 41 42 42 78 9 17 127.9531 R. Slavikas 4
12 Blauzdžiūnas Adomas 2008.04.23 Jurbarkas 49.00 30 31 32 32 40 42 44 44 76 12 14 116.8800 R. Slavikas 5
12 Švėgžda Kevenas 2008.05.04 Jurbarkas 59.90 39 40 41 41 45 46 48 48 89 12 14 120.3736 R. Slavikas 6
12 Minkus Augustas 2007.11.21 Jurbarkas 83.00 43 44 45 45 50 52 53 53 98 12 14 111.5006 R. Slavikas 7
14 Dubinskas Adrijus 2010.07.06 Jurbarkas 58.70 30 32 34 34 38 40 41 41 75 14 12 102.7773 R. Slavikas 8
14 Stanevičius Laurynas 2007.03.08 Jurbarkas 88.90 38 40 41 41 43 45 48 48 89 14 12 98.5458 R. Slavikas 9
15 Dubinskas Markas 2008.06.19 Jurbarkas 66.00 36 38 39 39 42 44 46 46 85 15 11 108.3800 R. Slavikas 10

Klaipėda 203
1 Gineikis Neilas 2005.10.13 Klaipėda 98.10 112 118 122 122 135 142 147 147 269 1 28 300.4291 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas 1
2 Mitkus Valentas 2005.02.16 Klaipėda 73.10 76 80 83 83 94 97 100 100 183 2 25 235.0980 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas 2
4 Čižus Aurimas 2005.11.04 Klaipėda 81.20 57 60 65 65 75 80 85 85 150 4 22 182.1159 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas 3
5 Marčiulaitis Naglis 2008.07.21 Klaipėda 62.60 55 n58 58 58 65 68 n73 68 126 5 21 178.2798 M. Žvirblys 4
7 Razmas Vilius 2009.02.22 Klaipėda 50.00 35 39 n40 39 46 50 51 51 90 7 19 150.6111 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas 5
7 Matas Virkovas 2008.04.18 Klaipėda 60.00 48 50 52 52 58 60 62 62 114 7 19 166.0720 R.Norvilas 6
7 Mieliauskas Rokas 6/11/2007 Klaipėda 70.80 57 60 62 62 70 75 78 78 140 7 19 183.2370 M. Žvirblys 7
8 Malvicas Deividas 2009.01.02 Klaipėda 80.50 57 60 n63 60 70 76 81 81 141 8 18 171.9409 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas 8
6 Adomas Pakėnas 2010/12/06 Klaipėda 47.90 33 35 n36 35 39 41 43 43 78 10 16 135.2859 R.Norvilas 9

10 Ribaltavičius Matas 2008.11.26 Klaipėda 52.50 25 30 35 35 35 40 45 45 80 10 16 128.7255 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas 10
Kretinga 143

6 Lazarevičius Laurynas 2005.08.08 Kretinga 94.40 45 50 52 52 60 63 n66 63 115 5 21 130.3890 A.Bušeckas 1
6 Banys Pijus 2007.11.18 Kretinga 59.00 48 50 n52 50 60 63 65 65 115 6 20 169.5299 A.Bušeckas 2
6 Batakis Marijus 2007.09.24 Kretinga 99.7 25 27 30 30 33 35 40 40 70 6 20 77.7062 A.Bušeckas 3
7 Zaranka Laurynas 2005.12.23 Kretinga 86.80 50 55 58 58 70 n75 75 75 133 7 19 156.3717 A.Bušeckas 4

10 Jucys Gvidas 2008.12.23 Kretinga 106.00 43 45 47 47 55 60 62 62 109 10 16 118.4371 A.Bušeckas 5
11 Matvėjevas Marius 2007.07.05 Kretinga 52.3 28 30 32 32 38 40 42 42 74 11 15 119.4304 A.Bušeckas 6
11 Kašėta Liudvikas 2007.02.08 Kretinga 62.30 40 42 44 44 51 53 55 55 99 11 15 140.5318 A.Bušeckas 7
16 Untulis Ugnius 2008.11.23 Kretinga 80.10 33 35 37 37 43 45 47 47 84 16 10 102.6938 A.Bušeckas 8
20 Kostik Kristupas 2009.06.05 Kretinga 72.3 36 38 40 40 48 50 52 52 92 20 6 118.9424 A.Bušeckas 9
25 Bružas Junaras 2009.01.05 Kretinga 42.00 20 22 23 23 28 30 32 32 55 25 1 107.2477 R.Norvilas 10

Marijampolė 211
1 Asijavičius Rasvydas 2008.08.15 Marijampolė 52.40 65 68 n70 68 n82 n82 82 82 150 1 28 246.4686 A.Kirkliauskas/V.Kirkliauskas 1
1 Arbačiauskas Aristėjas 2008.07.24 Marijampolė 57.50 70 72 n74 72 78 n81 n81 78 150 1 28 225.2667 A.Kirkliauskas/V.Kirkliauskas 2
1 Kmieliauskas Airidas 2005.02.28 Marijampolė 117.90 100 110 n115 110 130 140 n147 140 250 1 28 263.2622 A.Kirkliauskas 3
2 Galkauskas Markas 2009.09.27 Marijampolė 46.50 40 43 45 45 50 n53 n53 50 95 2 25 169.0178 G.Kuncevičius 4
5 Stanevičius Kornelijus 2008.02.28 Marijampolė 35.20 n36 38 n40 38 48 49 50 50 88 3 23 204.4445 A.Kirkliauskas/V.Kirkliauskas 5
4 Vosylius Karolis 2006.11.13 Marijampolė 51.10 40 42 45 45 53 55 57 57 102 4 22 160.1167 G.Kuncevičius 6
8 Vosylius Domantas 2008.01.12 Marijampolė 47.90 33 35 37 37 43 n45 45 45 82 6 20 142.2237 G.Kuncevičius 7

11 Dagilis Dominykas 2009.03.01 Marijampolė 79.90 52 54 n56 54 67 n69 69 69 123 11 15 150.5661 G.Kuncevičius 8
14 Malinauskas Justas 2008.04.30 Marijampolė 68.70 n47 47 50 50 55 58 62 62 112 14 12 149.2744 G.Kuncevičius 9
15 Margelis Emilis 2011.08.27 Marijampolė 33.30 28 30 32 32 38 n40 40 38 70 15 11 172.5500 A.Kirkliauskas/V.Kirkliauskas 10

Panevėžys 220
2 Šumnauskas Hubertas 2007.11.10 Panevėžys 53.70 57 60 n63 60 72 n77 n79 72 132 2 25 208.6817 D. Sužiedelis 1
2 Vengris Matas 2005.04.07 Panevėžys 126.40 85 n91 n91 85 100 105 110 110 195 2 25 201.9828 G. Čeponis 2
3 Brazauskas Aironas 2006.06.15 Panevėžys 70.80 78 81 n84 81 97 100 103 103 184 3 23 240.8258 D. Sužiedelis 3
3 Baltrėnas Giedrius 2005.05.17 Panevėžys 74.30 75 78 n80 78 97 n101 101 101 179 3 23 227.8470 D. Sužiedelis 4
4 Mikalajūnas Kristijonas 2008.08.12 Panevėžys 105.50 35 n38 b38 35 40 n45 b45 40 75 4 22 81.6210 D. Sužiedelis 5
4 Bogomolovas Aivenas 2007.05.07 Panevėžys 112.10 75 80 82 82 91 95 n98 95 177 4 22 189.0060 D. Sužiedelis 6
5 Prokopavičius Domas 2006.05.25 Panevėžys 55.70 46 50 52 52 57 60 63 63 115 5 21 176.8130 D. Sužiedelis 7
6 Gasiūnas Tomas 2007.06.22 Panevėžys 77.60 63 66 68 68 75 n79 n81 75 143 6 20 177.7455 D. Sužiedelis 8
7 Snieška Gustas 2008.04.29 Panevėžys 89.80 40 42 44 44 45 50 55 55 99 6 20 114.6356 D. Sužiedelis 9
7 Luomonas Gustas 2006.09.25 Panevėžys 66.50 45 50 52 52 62 65 68 68 120 7 19 163.2142 G. Čeponis 10

Plungė 119
2 Lukšas  Mantas 2005.12.19 Plungė 90.60 65 70 72 72 85 90 91 91 163 2 25 188.0171 Evaldas  Zaniauskas 1
5 Judaitis  Justas 2006.08.18 Plungė 83.40 60 n65 65 65 70 75 n77 75 140 5 21 167.7418 Evaldas  Zaniauskas 2
6 Mikša  Justas 2007.03.20 Plungė 82.70 55 60 63 63 70 n75 75 75 138 6 20 166.0280 Evaldas  Zaniauskas 3
8 Gužauskas  Erikas 2008.03.22 Plungė 89.40 40 44 45 45 50 n53 53 53 98 7 19 113.7004 Evaldas  Zaniauskas 4
10 Mickus  Edvinas 2008.05.21 Plungė 48.50 30 34 35 35 40 n40 45 45 80 8 18 137.3045 Evaldas  Zaniauskas 5
17 Švoba  Ugnius 2008.06.05 Plungė 60.90 21 n25 25 25 30 33 34 34 59 17 9 85.0633 Evaldas  Zaniauskas 6
19 Janavičius  Matas 2006.02.28 Plungė 72.70 35 40 43 43 50 55 56 56 99 19 7 127.5853 Evaldas  Zaniauskas 7

Šilalė 61
9 Andrius Noreika 2009.05.02 Šilalė 95.10 30 33 n35 33 35 40 n43 40 73 8 18 82.5228 S. Šlevinskis 1
10 Deividas Jankauskas 2006/10/17 Šilalė 63.00 40 43 45 45 50 53 55 55 100 10 16 140.8882 S. Šlevinskis 2
11 Jonas Noreika 2006.09.14 Šilalė 103.20 40 43 45 45 50 53 55 55 100 11 15 109.6457 S. Šlevinskis 3
19 Julius Paulauskas 2009.04.21 Šilalė 55.50 20 22 24 24 25 27 n30 27 51 19 7 78.6248 S. Šlevinskis 4
21 Arnoldas Tičkus 2010/03/19 Šilalė 67.70 30 33 n35 33 32 35 38 38 71 21 5 95.4898 S. Šlevinskis 5

Šilutė 185
1 Lorenas Matevičius 2005.08.30 Šilutė 73.00 n90 90 95 95 105 115 n121 115 210 1 28 269.9961 Liudas Čičirka 1
2 Rimgaudas Augylius 5/6/2006 Šilutė 90.10 65 n67 n67 65 70 75 78 78 143 3 23 165.3439 Laimas Li-čin-chai 2
3 Pranas Balčiūnas 2008.02.01 Šilutė 123.00 75 80 n8 80 94 98 n100 98 178 3 23 185.5000 Liudas Čičirka 3
4 Erikas Jančenkovas 2007/03/27 Šilutė 72.90 65 67 68 68 80 82 85 85 153 6 20 196.8661 Laimas Li-čin-chai 4
5 Rokas Toliušis 2006/07/16 Šilutė 81.00 55 56 57 57 80 83 85 85 142 7 19 172.6175 Liudas Čičirka 5
6 Simas Pužas 2006/02/20 Šilutė 72.80 55 56 57 57 72 77 80 80 137 9 17 176.4178 Liudas Čičirka 6
7 Matas Rimkus 3/4/2005 Šilutė 74.80 62 64 65 65 70 73 75 75 140 9 17 177.5372 Laimas Li-čin-chai 7
8 Naglis Ramanauskas 2009/03/15 Šilutė 88.90 35 37 40 40 45 47 50 50 90 13 13 104.6781 Liudas Čičirka 8
9 Justas Stanišauskas 2009.06.01 Šilutė 119.60 38 39 40 40 50 53 55 55 95 13 13 99.6749 Laimas Li-čin-chai 9

10 Mantas Li-čin-chai 2006/09/30 Šilutė 75.10 50 53 55 55 60 62 65 65 120 14 12 151.8366 Laimas Li-čin-chai 10
Telšiai 252

1 Mažonas Dovydas 2005.03.18 Telšiai 78.30 90 95 n100 95 120 125 n 125 220 1 28 272.1560 B. Šiaudkulis 1
2 Daunoras Aurimas 2005.05.23 Telšiai 81.10 85 90 n95 90 101 n n 101 191 1 28 232.0382 M. Šimkus/Z. Šimkus 2
3 Lydis Gytis 2006.03.03 Telšiai 91.10 80 85 88 88 n100 101 n 101 189 1 28 217.4922 B. Šiaudkulis 3
4 Raudys Linas 2005.08.07 Telšiai 61.80 63 66 68 68 80 84 86 86 154 2 25 219.8046 B. Šiaudkulis 4
5 Buteikis Gediminas 2005.01.26 Telšiai 71.80 80 83 85 85 100 103 105 105 190 2 25 246.6352 B. Šiaudkulis 5
6 Mažonas Deivydas 2005.03.19 Telšiai 81.20 80 84 n86 84 95 100 n105 100 184 2 25 223.3955 B. Šiaudkulis 6
7 Norkus Emilis 2008.08.21 Telšiai 100.60 55 60 65 65 65 70 75 75 140 2 25 154.9014 M. Šimkus/Z. Šimkus 7
8 Jonušas Vakaris 2007.02.03 Telšiai 57.90 55 60 62 62 70 74 76 76 138 3 23 206.2042 M. Šimkus/Z. Šimkus 8
9 Šiurkus Ąžuolas 2007.12.14 Telšiai 96.20 45 50 55 55 55 60 65 65 120 3 23 135.0369 M. Šimkus/Z. Šimkus 9

10 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 42.70 35 37 n39 37 42 46 50 50 87 4 22 167.0624 M. Šimkus/Z. Šimkus 10
Vilnius 168

1 Ustinovas Laurynas 2007.09.12 Vilnius 66.70 68 70 72 72 87 n91 n91 87 159 1 28 215.8481 M.Janulis 1
2 Mušinskas Lukas 2007.02.25 Vilnius 58.30 60 62 64 64 73 76 n79 76 140 2 25 208.1553 M.Janulis 2
3 Didžgalvis Rokas 2005.10.24 Vilnius 85.20 67 71 74 74 95 n100 100 100 174 3 23 206.3577 M.Janulis 3
5 Adomėnas Pijus 2006.11.24 Vilnius 69.20 78 81 n83 81 96 n100 n102 96 177 5 21 234.8652 M.Janulis 4
5 Ustinovas Laimonas 2007.09,12 Vilnius 77.90 n80 80 n83 80 90 n95 n95 90 170 5 21 210.8727 M.Janulis 5
9 Šaulys Julius 2008.03.05 Vilnius 60.00 40 42 46 46 49 53 55 55 101 9 17 147.1339 M.Janulis 6
16 Gumbrevičius Dominikas 2010.10.26 Vilnius 34.00 30 32n 32n 30 38 n40 40 40 70 16 10 168.7207 M.Janulis 7
16 Kilviša Dominykas 2011.0616 Vilnius 58.00 27n 27n 27 27 38 40n 40 40 67 16 10 99.9887 M.Janulis 8
17 Sederavičius Elanas 2012,01.08 Vilnius 62.00 21 23 25 25 31 33 35 35 60 17 9 85.4500 M.Janulis 9
22 Sauka Dovydas 2008.03.05 Vilnius 68.00 25 28 30 30 32 34 38 38 68 22 4 91.2044 M.Janulis 10

Komandos nariai
Stūmimas (kg) Dvikovė 

(kg)
Vieta Taškai Sinkl. Taškai Treneriai

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg)
Komandos taškai

Lietuvos sunkiosios atletikos vaikinų jaunių iki 17m. čempionatas

Varžybų protokolas

Sporto rūmai Panevėžys 2022.04.22-23

Varžybų vieta Miestas Data


